

Pressmeddelande från Ortoma AB  
Göteborg den 6 oktober 2022

## **Ortoma erhåller första order på OTS™ Hip om sammanlagt ca 1,6 MSEK**

**Ortoma AB (publ) ("Ortoma" eller "Bolaget") framgångar fortsätter då Bolaget nu erhållit sin första order på OTS™ Hip systemet med ett ordervärde om ca 1,6 MSEK. Ortoma har arbetat intensivt med lanseringen i Japan där Bolagets samarbetspartner nu lagt två ordrar, motsvarande ett värde om ca 1,6 MSEK för leverans under hösten 2022. Orderna avser dels OTS Hip™ systemet, dels servicedelar med leverans under hösten.**

Idag kan Ortoma meddela att Bolaget erhållit sina första ordrar på det banbrytande ortopedkirurgiska systemet OTS™ Hip samt servicedelar för systemet från Ortomas strategiska samarbetspartner i Japan. Kunden, en global aktör som Ortoma ingick ett avtal med i december 2021, (pressmeddelande 2021-12-21) har arbetat intensivt tillsammans med Bolaget med avsikt att lansera Ortomas unika lösning för AI-assisterad ortopedisk kirurgi av höftledsimplantat. Som en del av lanseringen kommer partnern att utvärdera produkterna kliniskt under en initial pilotperiod om 6 månader. Om den är tillfredsställande kommer samarbetspartnern att fatta beslut om en fullskalig marknads lansering på den japanska marknaden.

### **Linus Byström, VD för Ortoma, kommenterar:**

"Vi är mycket glada för vårt samarbete i Japan och omfattande insatser samt investeringar görs från båda parter för att genomföra pilotperioden med mål om marknads lansering i Japan. Ordern som motsvarar ett introduktionspris för pilotperioden visar på engagemanget från vår samarbetspartner och att vi har en mycket attraktiv produkt. Jag ser fram emot att dela vidare uppdateringar om framgångarna i samarbetet."

Avtalet som tecknades i december inkluderar de kommersiella villkoren för de exklusiva distributionsrättigheterna i Japan för OTS för höftledskirurgi, inklusive produkterna OTS Hip Plan och OTS Hip Guide. Avtalet gäller inledningsvis för en period av sju år. Samarbetspartnern och andra dotterbolag inom koncernen har rätt att förhandla utvidgning av det strategiska partnerskapet till andra kirurgiska områden i Japan såväl som till andra globala marknader.

*Ortoma – Improved Performance*

### **INFORMATION OM MAR**

Denna information är sådan som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 oktober 2022.

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Ortomas vd Linus Byström

e-post: [info@ortoma.com](mailto:info@ortoma.com)

**Om Ortoma AB (publ)**

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution™ (OTS™) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS™ kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi.